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Tervetuloa 

Tervetuloa digitaalisen Motorola-matkaviestinnän maailmaan! Kiitos, 
että valitsit Motorolan V3 GSM -matkapuhelimen.

2 - Uutta!

Uutta! 

Toiminto Kuvaus 
Kuvien ottaminen Aktivoi kamera painamalla 

KAMERA (+), tai M > Multimedia 
> Kamera, kohdista linssi kohteeseen ja 
ota valokuva painamalla KUVAA (+).

Omakuvan ottaminen 
(läppä suljettuna) 

Aktivoi kamera, sulje läppä, käytä etsintä 
ja ota kuva painamalla Smart Key 
-näppäintä.

Valokuvan 
lähettäminen

Valokuvan lähettäminen 
puhelinnumeroon tai 
sähköpostiosoitteeseen: 
Ota kuva, valitse TALLENNA (+) 
> Liitä viestiin.

Valokuvan 
määrittäminen 
kuvatunnukseksi 

Valokuvan määrittäminen soittajan 
kuvatunnukseksi: 
Ota kuva, valitse TALLENNA (+) 
> Tallenna puh.muistioon.
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Multimediaviestin 
lähettäminen 

Lähetä kuvia, animaatioita, 
ääniä ja videoleikkeitä 
sisältävä multimediaviesti: 
E > Tee viesti 
> Uusi multimediasan. 

Langaton yhteys Langattoman Bluetooth®-yhteyden 
muodostaminen kuuloke- tai autosarjaan 
tai ulkoiseen laitteeseen: 
M > Asetukset > Yhteys 
> Bluetooth-linkki > Asetukset > Virta 
> Päällä, valitse EDELL. (-), valitse 
> Hands-free > Etsi laitteita 

Toiminto Kuvaus 
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www.motorola.com 
MOTOROLA ja tyylitelty M-logo on rekisteröity Yhdysvaltain 
patentti- ja tavaramerkkivirastossa. Java ja muut Java-perustaiset 
merkit ovat Sun Microsystems, Inc:n tavaramerkkejä tai 
rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja muissa maissa. 
Kaikki muut tuote- ja palvelunimet ovat omistajiensa omaisuutta.
©Motorola, Inc. 2004
Ohjelmiston tekijänoikeushuomautus 
Tässä käyttöoppaassa kuvatut Motorola-tuotteet voivat sisältää 
puolijohdemuistiin tai muihin tallennusvälineisiin tallennettuja 
Motorolan tai muiden valmistajien ohjelmistoja, jotka on suojattu 
tekijänoikeuslainsäädännöllä. Yhdysvaltain ja muiden maiden 
lainsäädäntö pidättää Motorolalla ja muilla ohjelmistovalmistajilla 
tietyt yksinoikeudet tekijänoikeuden piirissä oleviin ohjelmistoihin. 
Näitä ovat muun muassa yksinoikeus levittää ja jäljentää 
tekijänoikeuden piirissä olevia ohjelmistoja. Mitään 
Motorola-tuotteiden sisältämiä, tekijänoikeuslainsäädännöllä 
suojattuja ohjelmistoja ei saa muuttaa, jakaa tai jäljentää eikä niiden 
valmistustapaa saa selvittää millään tavalla. Tämän lisäksi 
Motorola-tuotteen ostaminen ei anna käyttäjälle mitään suoria tai 
epäsuoria, rajoittavia tai muita oikeuksia Motorolan tai muiden 
valmistajien tekijänoikeuksiin, patentteihin ja patenttihakemuksiin, 
vaan ainoastaan normaalin oikeuden käyttää tuotetta. 
Vaikka tuotetietoja ja tuotteiden ominaisuuksia voidaan muuttaa 
ilman erillistä ilmoitusta, Motorola pyrkii kaikin käytettävissä olevin 
keinoin varmistamaan käyttöoppaiden ajanmukaistamisen 
tuotteiden toimintojen uudistamisen myötä. Jos käyttöoppaan sisältö 
ei kuitenkaan täysin vastaa tuotteen päätoimintoja, ota yhteyttä 
asiakaspalveluun. Voit ehkä myös ladata uusimmat käyttöoppaat 
Motorola-kuluttajatuotteiden Web-sivustosta osoitteessa 
http://www.motorola.com. 
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Yleiset turvaohjeet ja tiedot

TÄRKEITÄ TIETOJA PUHELIMEN TURVALLISESTA JA 
TEHOKKAASTA KÄYTÖSTÄ. LUE NÄMÄ TIEDOT ENNEN KUIN 
KÄYTÄT PUHELINTASI.
Tämän ohjeen tiedot korvaavat ennen 1. joulukuuta 2002 
julkaistujen käyttöohjeiden yleiset turvaohjeet ja tiedot.

Radiosignaaleille altistuminen
Puhelimesi sisältää sekä lähettimen että vastaanottimen. Päällä 
ollessaan se vastaanottaa ja lähettää radiosignaaleja. Käyttäessäsi 
puhelintasi puheluasi käsittelevä järjestelmä määrittelee signaalin 
lähetystehon.
Motorola puhelimesi on suunniteltu noudattamaan asuinmaasi 
radiosignaaleille altistumista koskevia ohjearvoja.

Toiminnalliset varokeinot
Varmistaaksesi puhelimen optimaalisen suorituskyvyn sekä 
radiosignaaleille altistumisen pysymisen asetettujen ohjearvojen 
puitteissa, noudata aina seuraavia menettelytapoja.
Antennin käyttö
Käytä ainoastaan puhelimen mukana toimitettua tai muuta 
Motorolan hyväksymää korvaavaa antennia. Hyväksymättömät 
antennit, laitemuutokset tai lisälaitteet saattavat vahingoittaa 
puhelinta. 
ÄLÄ pidä kiinni antennista puhelimen ollessa "PÄÄLLÄ". 
Kiinnipitäminen vaikuttaa puhelun laatuun ja saattaa aiheuttaa 
puhelimen toimimisen tarpeettoman suurella lähetysteholla. 
Hyväksymättömän antennin käyttö saattaa lisäksi johtaa 
asuinmaasi altistumista koskevien ohjearvojen rikkoutumiseen.
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Puhelimen käyttö
Käyttäessäsi puhelinta pidä sitä kädessäsi kuten lankapuhelinta. 
Käyttö vaatetukseen kiinnitettynä
Pitääksesi radiosignaaleille altistumisen ohjearvojen puitteissa, 
kanna puhelintasi sen lähettimen toimiessa aina Motorolan 
toimittamassa tai hyväksymässä puhelimellesi mahdollisuuksien 
mukaan soveltuvassa pidikkeessä, kannattimessa, kotelossa, 
suojuksessa tai kantohihnassa. Ohjearvot radiosignaaleille 
altistumiselle saattavat ylittyä muita kuin Motorolan hyväksymiä 
lisävarusteita käyttäessäsi. Mikäli et käytä Motorolan toimittamia tai 
hyväksymiä lisävarusteita ja käytät puhelinta sen normaalista 
käyttöasennosta poikkeavalla tavalla, varmista että puhelin ja sen 
antenni ovat aina lähettimen toimiessa vähintään 2,5 cm:n päässä 
kehostasi.
Datayhteyksien käyttö
Sijoita puhelin ja sen antenni vähintään 2,5 cm:n päähän kehostasi 
käyttäessäsi puhelimen tiedonsiirtotoimintoja, joko lisäkaapelin 
avulla tai ilman.
Hyväksytyt lisävarusteet
Ohjearvot radiosignaaleille altistumiselle saattavat ylittyä muita kuin 
Motorolan hyväksymiä lisävarusteita, kuten akkuja ja antenneja 
käyttäessäsi. Luettelon Motorolan hyväksymistä lisävarusteista 
löydät kotisivultamme osoitteesta www.Motorola.com.

Radiosignaaleiden aiheuttamat häiriöt / 
yhteensopivuus
Huomautus: Lähes jokainen riittämättömästi suojattu, huonosti 
suunniteltu tai muuten radiosignaaleilta suojautumisen kannalta 
kokoonpanoltaan puutteellinen elektroninen laite on altis 
ulkopuolisten radiosignaaleiden aiheuttamille häiriöille. Puhelimesi 
voi joissain olosuhteissa aiheuttaa häiriöitä.
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Käyttöympäristö
Katkaise virta puhelimesta aina kun puhelimen käyttö on sitä 
osoittavilla kylteillä kielletty. Sairaalat tai terveydenhoitolaitokset 
saattavat käyttää ulkopuolisille radiosignaaleille herkkiä laitteita.
Lentokone
Noudata lentokoneessa annettua määräystä ja katkaise virta 
puhelimestasi. Puhelinta käyttäessä tulee aina noudattaa 
soveltuvia säännöksiä ja lentoyhtiön henkilökunnan antamia 
ohjeita.
Lääketieteelliset laitteet
Sydämentahdistimet
Sydämentahdistimien valmistajat suosittelevat, että langaton 
puhelin pidetään vähintään 15 cm:n etäisyydellä 
sydämentahdistimesta.
Henkilöiden, joilla on sydämentahdistin tulee: 

• pitää PÄÄLLE kytketty puhelin AINA vähintään 15 cm:n 
etäisyydellä sydämentahdistimesta.

• ehdottomasti välttää puhelimen kantamista rintataskussa.
• käyttää puhelinta vastakkaisella korvalla 

sydämentahdistimeen nähden häiriömahdollisuuden 
minimoimiseksi.

• KATKAISTA virta puhelimesta välittömästi, jos on syytä epäillä 
sen aiheuttavan häiriöitä.

Kuulolaitteet
Jotkut digitaaliset langattomat puhelimet saattavat häiritä joidenkin 
kuulolaitteiden toimintaa. Näissä tapauksissa on suositeltavaa 
kääntyä kuulolaitteen valmistajan puoleen vaihtoehtojen 
selvittämiseksi.
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Muut lääketieteelliset laitteet
Jos käytät jotain muuta henkilökohtaista lääketieteellistä laitetta, 
käänny laitteen valmistajan puoleen selvittääksesi, onko 
laitteessasi riittävä suojaus radiosignaaleja vastaan. Lääkärisi voi 
mahdollisesti avustaa näiden tietojen saamisessa.

Käyttö ajoneuvossa
Tarkista ajamallasi alueella voimassaolevat puhelimen käyttöä 
ajoneuvossa koskevat lait ja muut säännökset. Noudata aina näitä 
lakeja ja säännöksiä. 
Mikäli käytät puhelinta ajaessasi: 

• Keskity itse ajamiseen ja tiehen.
• Käytä handsfree-laitetta.
• Ajo-olosuhteiden niin edellyttäessä ja salliessa, ohjaa tien 

sivuun ja pysähdy ennen puheluun vastaamista tai puhelun 
soittamista.

Toiminnalliset varoitukset
Turvatyynyllä varustetut ajoneuvot
Älä aseta puhelinta turvatyynyn päälle tai sen purkautumisalueelle. 
Turvatyynyt laukeavat kovalla voimalla. Mikäli puhelin on asetettu 
turvatyynyn purkautumisalueelle, puhelin voi turvatyynyn lauetessa 
sinkoutua suurella voimalla ja vahingoittaa vakavasti ajoneuvossa 
olevia henkilöitä.
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Mahdollisesti räjähdysalttiit alueet 
Katkaise virta puhelimestasi ennen saapumistasi mahdollisesti 
räjähdysalttiille alueelle, ellei puhelinta ole erikseen hyväksytty 
kyseisellä alueella käytettäväksi ja IS (intrinsically safe) 
standardoitu. Älä irrota, asenna tai lataa akkuja mahdollisesti 
räjähdysalttiilla alueilla. Tällaisilla alueilla kipinät saattavat 
aiheuttaa räjähdyksen tai tulipalon ja näiden seurauksena 
ruumiinvamman tai jopa kuoleman.
Huomautus: Edellä viitattuihin räjähdysalttiisiin alueisiin lukeutuvat 
mm. polttoaineentäyttötilat, kuten veneiden kannenalaistilat, 
polttoaineiden tai kemikaalien siirto- ja varastointitilat sekä alueet, 
joiden ilmassa on kemikaaleja tai hiukkasia, kuten viljaa, pölyä tai 
metallijauheita. Mahdollisesti räjähdysalttiit alueet on useimmiten, 
ei kuitenkaan aina, merkitty varoituskil vin.
Räjäytysnallit ja -alueet
Jotta puhelin ei häiritsisi räjäytystyötä, katkaise virta puhelimesta 
ollessasi sähkökäyttöisten räjäytysnallien läheisyydessä, 
räjäytysalueella tai "Sulje elektroniset laitteet" -kilvin varustetulla 
alueella. Noudata kaikkia varoituskilpiä ja määräyksiä.
Akut
Akut saattavat aiheuttaa omaisuusvahinkoja ja/tai henkilövahinkoja 
kuten palovammoja, mikäli sähköä johtavat materiaalit kuten korut, 
avaimet tai ketjut joutuvat kosketuksiin paljaiden liitinnapojen 
kanssa. Sähköä johtava materiaali saattaa saada aikaan 
sähkövirtapiirin ja kuumentua huomattavasti. Käsittele varattua 
akkua erityisen varovaisesti mikäli asetat sen taskuun, 
käsilaukkuun tai muuhun metalliesineitä sisältävään paikkaan. 
Käytä ainoastaan alkuperäisiä Motorolan akkuja ja latureita.
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Akkusi tai puhelimesi voi olla varustettu seuraavanlaisin 
merkinnöin: 

Kohtaukset / tajunnan menetykset
Vilkkuvat valot esimerkiksi televisiota katsellessa tai videopelejä 
pelatessa saattavat aiheuttaa joillekin ihmisille epileptisen 
kohtauksen tai tajunnan menetyksen. Kohtauksia tai tajunnan 
menetyksiä voi esiintyä ilman aikaisempiakin vastaavia kokemuksia.
Mikäli sinä tai joku perheenjäsenistäsi on aiemmin kokenut 
kohtauksen tai tajunnan menetyksen, käänny lääkärisi puoleen 
ennen puhelimesi videopelien pelaamista tai sen "vilkkuvalot" -
ominaisuuden aktivoimista. ("Vilkkuvalot" -ominaisuus ei ole 
saatavana kaikissa malleissa.)

Symboli Määritelmä
Ohessa tärkeitä turvaohjeita.

Älä heitä puhelinta tai akkua tuleen.

Paikalliset säännökset saattavat edellyttää puhelimen 
tai akun kierrättämistä. Käänny paikallisten 
viranomaisten puoleen lisätietojen saamiseksi.
Älä heitä puhelinta tai akkua jätteiden joukkoon.

Puhelimessa on lithium ion -akku.LiIon BATT
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Vanhempien tulisi valvoa lastensa videopelien pelaamista tai muita 
puhelimen vilkkuvia valoja sisältävien toimintojen käyttöä. Lopeta 
puhelimen käyttö ja käänny lääkärin puoleen mikäli tunnet 
kouristuksia, silmien tai lihasten nykimistä, tajunnantason 
heikkenemistä, tahdosta riippumattomia liikkeitä tai sekavuutta.
Edellä mainittujen oireiden välttämiseksi, noudata seuraavia 
varotoimenpiteitä: 

• Älä pelaa tai käytä puhelimen "vilkkuvalot" -ominaisuutta kun 
olet väsynyt.

• Pidä vähintään 15 minuutin tauko yhtä tuntia kohden. 
• Pelaa hyvin valaistussa tilassa.
• Pidä puhelimen näyttöä mahdollisimman kaukana itsestäsi. 

Toistuvista liikkeistä aiheutuvat vammat
Kämmenissä, käsivarsissa, olkapäissä, niskassa tai muissa kehon 
osissa saattaa satunnaisesti ilmetä epämiellyttäviä oireita 
pelatessa pelejä puhelimella. Välttääksesi jännetulehduksen, 
rannekanavaoireyhtymän tai muiden lihas- ja tukielinsairauksien 
kaltaiset vammat, noudata seuraavia ohjeita: 

• Pidä pelatessasi vähintään 15 minuutin tauko yhtä tuntia 
kohden.

• Lopeta pelaaminen useaksi tunniksi, mikäli kämmen, ranne tai 
käsivarsi kipeytyy pelatessa.

• Lopeta pelaaminen ja käänny lääkärin puoleen mikäli 
kämmen, ranne tai käsivarsi kipeytyvät toistuvasti pelin aikana 
tai sen jälkeen.

Yleiset turvaohjeet ja tiedot - 15

Euroopan unionin direktiivien mukainen 
vaatimustenmukaisuusvakuutus
Motorola vakuuttaa, että tämä tuote täyttää

• direktiivin 1999/5/EY olennaisimmat 
vaatimukset ja muut asiaankuuluvat 
määräykset

• kaikkien muiden asiaankuuluvien EU-
direktiivien määräykset

Yllä on annettu esimerkki tyypillisestä tuotteen 
hyväksyntänumerosta.
Voit katsoa direktiivin 1999/5/EY (R&TTE -direktiivi) mukaisen 
tuotteesi vaatimustenmukaisuusvakuutuksen (DoC) osoitteesta 
www.motorola.com/rtte - kirjoita DoC: n etsimiseksi tuotteen 
etikettiin merkitty tuotteen hyväksyntänumero Web-sivuston "Etsi"-
riville.
Ranskassa vain sisätilakäyttöön

Huomautus: Jos puhelimessasi V3 MQ3-4411H11 on 
varoitusmerkki, puhelimesi Bluetooth-ominaisuuksien ja 
Bluetooth Class 1 -lähetysvoimakkuuden käyttö 
ulkotiloissa ei ole sallittua Ranskassa. Estä puhelintasi 
aiheuttamasta laitonta häiriötä radiotaajuuksilla 
käyttämällä Bluetooth-ominaisuuksia Ranskassa 
ainoastaan sisätiloissa.

0168
Type: MC2-41H14

IMEI: 350034/40/394721/9

Tuotteen
hyväksyntä-

numero
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Käytön aloittaminen 

Tietoja käyttöoppaasta 
Tässä oppaassa kuvataan langattoman Motorola-puhelimesi 
perusominaisuudet. 
Saat tämän käyttöoppaan kopion Motorolan Web-sivustosta 
osoitteesta: 
http://hellomoto.com 

Valikkotoiminnon valitseminen 
Valikkojärjestelmän avulla pääset käyttämään puhelimen toimintoja. 
Voit valita valikkotoiminnon valmiustilanäytöstä seuraavalla tavalla: 

Avaa valikko valitsemalla valmiustilanäytössä 
M-valikkonäppäin, selaa kohtaan s Puhelutiedot ja valitse se. 
Selaa sitten kohtaan Soitetut puhelut ja valitse se.
Nelisuuntaisen navigointinäppäimen S avulla voit selata 
valikkotoiminnon näkyviin ja korostaa sen. Valitsemalla 
VALITSE (+) voit valita korostetun toiminnon.

Valinnaiset toiminnot 
Valinnaiset verkko- ja SIM-korttitoiminnot sekä erikseen 
tilattavat ominaisuudet, joita ei ehkä ole saatavana 
operaattoreilta tai kaikilla maantieteellisillä alueilla, on 
merkitty tällä tunnuksella. Lisätietoja näistä palveluista 
saat operaattoriltasi. 

Etsi toiminto M> Puhelutiedot > Soitetut puhelut 
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Lisävarusteet 
Valinnaisen Motorola Original™ -lisävarusteen käyttämistä 
edellyttävät toiminnot on merkitty tällä tunnuksella.

SIM-kortin asentaminen 
SIM (Subscriber Identity Module) -kortti sisältää tiedot 
puhelinnumeron ja operaattorin palveluista sekä puhelinmuistio- ja 
viestimuistin. 
Varoitus: Älä taivuta äläkä naarmuta SIM-korttia. Suojaa SIM-kortti 
staattiselta sähköltä, vedeltä ja likaantumiselta. 
Aseta SIM-kortti sille varattuun paikkaan liu’uttamalla kortti 
pidikkeen alle kuvan mukaisesti: 

Akun käyttäminen
Akun suorituskyky riippuu monista tekijöistä. Näitä tekijöitä ovat 
muun muassa matkapuhelinverkon rakenne, signaalin voimakkuus, 
puhelimen käyttölämpötila, valitut ja käytetyt toiminnot ja asetukset, 
puhelimeen liitetyt lisävarusteet sekä ääni-, data- ja faksipuheluiden 
määrä. 
Varoitus: Älä anna metalliesineiden koskettaa tai oikosulkea akun 
napoja. Akun napojen oikosulkeminen voi aiheuttaa vammoja. 

1. 2.
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Akun suorituskyvyn pitäminen mahdollisimman hyvänä: 
• Käytä ainoastaan Motorola Original -akkuja ja -akkulatureita. 

Puhelimen takuu ei kata vahinkoja, jotka aiheutuvat muiden 
valmistajien kuin Motorolan akkujen tai akkulaturien 
käyttämisestä.

• Uudet tai pitkään varastoidut akut saattavat tarvita normaalia 
pitemmän latausajan. 

• Lataa akut huoneenlämmössä. 
• Älä käytä tai säilytä akkuja ympäristöissä, joiden lämpötila on 

alempi kuin -10 °C tai korkeampi kuin 45 °C. Ota puhelin aina 
mukaasi, kun poistut autosta. 

• Jos et käytä akkua pitkään aikaan, säilytä sitä viileässä, 
hämärässä ja kuivassa paikassa, kuten jääkaapissa. 

• Akut kuluvat vähitellen ja tarvitsevat entistä pitemmän 
latausajan. Tämä on normaalia. Jos lataat akkua säännöllisesti 
ja havaitset puheajan lyhentyneen tai latausajan pidentyneen 
huomattavasti, on luultavasti aika hankkia uusi akku. 

Tuotteen virtalähteenä käytettävät akut on hävitettävä 
paikallisten jätehuoltomääräysten mukaan, ja ne on 
vaadittaessa toimitettava kierrätettäviksi. Katso akun 
tyyppi siihen kiinnitetystä tarrasta. Kysy tietoja akun 
hävittämisestä paikallisilta jätehuoltoviranomaisilta. 

Varoitus:  Älä hävitä akkuja polttamalla, sillä ne saattavat räjähtää. 
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Akun asentaminen
Puhelimessa saa käyttää ainoastaan Motorola Original 
-akkuja ja -lisävarusteita.

Akun lataaminen
Uudet akut toimitetaan vain osittain ladattuina. Akku on asennettava 
puhelimeen ja ladattava alla olevien ohjeiden mukaan, ennen kuin 
puhelinta voi käyttää. Jotkin akkutyypit ovat parhaimmillaan vasta 
usean latauksen ja latauksen purkamisen jälkeen. 

1. 2.

3. 4.
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Vihje: Puhelimen mukana toimitettu kulmaliitin helpottaa puhelimen 
käyttöä, kun puhelimeen on kiinnitetty laturi tai lisävaruste.

Huomautus: Voit jättää matkalaturin kytketyksi puhelimeen 
latauksen tehtyäsi. Se ei vahingoita akkua. 

Puhelimen kytkeminen päälle

Toimintaohje 
 1 Kytke matkalaturin liitin 

irrotettavaan kulmaliittimeen 
kuvan mukaisesti.

 2 Kytke kulmaliitin puhelimesi 
USB-liitäntäporttiin.

 3 Kytke matkalaturi pistorasiaan. 
Huomautus: Puhelin ilmoittaa 10 sekunnin kuluessa joko 
kuvakkeella tai äänimerkillä, että akku latautuu.

 4 Kun puhelimeen tulee ilmoitus Akku ladattu, irrota laturi ja 
kulmaliitin.

Toimintaohje 
 1 Kytke virta puhelimeen pitämällä 

virtanäppäintä P painettuna 
kahden sekunnin ajan.
Huomautus: Näyttöön syttyy valo 
neljän sekunnin kuluessa 
puhelimen kytkemisestä päälle.
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Kun käynnistät puhelimen, saatat saada kehotuksen mukauttaa 
puhelimen asetuksia. Voit mukauttaa puhelimen asetuksia 
valitsemalla KYLLÄ (-) tai siirtyä valmiustilanäyttöön valitsemalla 
EI (+). Lisätietoja puhelimen asetusten mukauttamisesta on 
sivulla 84.

Puhelimen virran katkaiseminen

 2 Poista tarvittaessa SIM-kortin lukitus antamalla SIM-kortin 
PIN-koodi ja valitsemalla OK (+).
Varoitus: Jos annat väärän PIN-koodin kolme kertaa 
peräkkäin, SIM-kortti lukkiutuu ja näyttöön tulee sanoma SIM 
lukittu. 

 3 Anna tarvittaessa nelinumeroinen avauskoodi ja avaa 
puhelimen lukitus painamalla OK (+).

Toimintaohje 
Kytke puhelimen virta pois päältä pitämällä virtanäppäintä P 
painettuna kahden sekunnin ajan.

Toimintaohje 
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Äänenvoimakkuuden säätäminen 
Käytä äänenvoimakkuusnäppäimiä, 
kun haluat

• mykistää saapuvan puhelun 
hälytyksen

• lisätä tai vähentää kuulokkeiden 
äänenvoimakkuutta puhelun 
aikana. 

• lisätä tai vähentää soittoäänen 
äänenvoimakkuutta 
valmiustilanäytön ollessa 
näkyvissä (läpän on oltava 
avoinna)
Vihje: Kun käytössä on pienin äänenvoimakkuus, voit ottaa 
värinähälytyksen käyttöön painamalla äänenvoimakkuuden 
vähentämispainiketta. Voit mykistää hälytyksen painamalla 
näppäintä uudelleen. Painamalla äänenvoimakkuuden 
lisäämisnäppäintä voit ottaa värinähälytyksen käyttöön. Saat 
soittoäänen käyttöön painamalla näppäintä uudelleen.

Soittaminen
Näppäile puhelinnumero valmiustilanäytössä (katso sivu 33).

Vihje: Voit lopettaa puhelun myös sulkemalla puhelimen läpän. 

Paina Kun haluat 
 1 näppäimiä valita puhelinnumeron 
 2 N soittaa puhelun
 3 O lopettaa puhelun, kun olet valmis

040135o
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Puheluun vastaaminen 
Puhelun saapuessa puhelin soi ja/tai värisee ja sen näyttöön tulee 
sanoma saapuvasta puhelusta. 
Kun puhelimen läppä on aktiivinen, vastaa saapuvaan puheluun 
avaamalla läppä. (Aktivoi läppä valitsemalla M > Asetukset 
> Puhelu Asetukset > Vastaus-asetukset > Läppä-avaus.)
Jos puhelimen läppä ei ole aktiivinen: 

Oman puhelinnumeron näyttäminen
Oma puhelinnumerosi tulee valmiustilanäyttöön, kun valitset 
M#.
Puhelun aikana saat numeron näyttöön valitsemalla M 
> Omat puh.numerot. 
Huomautus: Puhelinnumerosi on oltava tallennettuna SIM-kortille, 
jotta voisit käyttää tätä ominaisuutta. Lisätietoja puhelinnumeron 
tallentamisesta SIM-kortille on sivulla 67. Jos et tiedä omaa 
puhelinnumeroasi, ota yhteys operaattoriin. 

Paina Kun haluat 
 1 N tai 

VASTAA (-) 
vastata puheluun

 2 O lopettaa puhelun, kun olet valmis
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Lisäominaisuudet 

Voit tehdä puhelimella paljon enemmän kuin vain soittaa puheluja ja 
vastaanottaa niitä! 

Valokuvan ottaminen ja lähettäminen 
Pikatoiminto: Voit ottaa kameran käyttöön valitsemalla 
valmiustilanäytössä KAMERA (+).
Puhelimen kameran aktivoiminen valikkoja käyttämällä: 

Näyttöön tulee etsimen kuva. 

Etsi toiminto M> Multimedia > Kamera 
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Kohdista kameran linssi valokuvattavaan kohteeseen ja toimi 
seuraavasti: 

Omakuvan ottaminen

Paina Kun haluat 
1 KUVAA (+) ottaa kuvan 
2 TALLENNA (+)

tai 
ÄLÄ TALL. (-)

tarkastella tallennusasetuksia 
Jos päätät tallentaa kuvan, siirry 
kohtaan 3. 

poistaa kuvan ja palata aktiiviseen 
etsimeen 

3 S siirtyä kohteeseen Liitä viestiin, Vain 
tallennus, Käytä taustakuvana, Käytä 
näytönsäästäjänä tai Tallenna puh.muistioon

4 VALITSE (+) suorittaa tallennustoimen 

Toimintaohje 
1 Ota kamera käyttöön painamalla valmiustilanäytössä 

KAMERA (+) tai M > Multimedia > Kamera, Sulje sitten 
läppä.

tai 
Sulje puhelimen läppä. Aktivoi kamera ja ulkoisen näytön 
etsin pitämällä Smart Key -näppäintä painettuna.

2 Kohdista kamera käyttämällä ulkoista näytön etsintä.
3 Ota kuva painamalla Smart Key -näppäintä.

26 - Lisäominaisuudet

Kamera-asetusten säätäminen
Painamalla M saat Kuvat Menu -valikon näkyviin kameran ollessa 
aktivoituna. Valikko Kuvat Menu voi sisältää seuraavat vaihtoehdot: 

4 Odota viisi sekuntia kuvan tallentumista ja etsimen 
palautumista alkutilaan.

tai 
Avaa läppä ja valitse, haluatko tallentaa vai poistaa kuvan.

Vaihtoehto Kuvaus 
Katso kuvia Puhelimeen tallennettujen kuvien 

tarkasteleminen ja tallentaminen. 
Autom. ajast. kuvaus Kameran valokuvausajastimen 

asettaminen. 
Kuva-asetukset Seuraavien asetusten säätövalikon 

avaaminen: 
• Autom. toisto: Kuvaesityksen alkuun palaaminen viimeisen kuvan 
jälkeen.
• Satunnainen: Kuvaesityksen määrittäminen näyttämään kuvat 
satunnaisessa järjestyksessä.
• Salli hälytykset: Ääni- ja värinähälytysten salliminen 
kuvien oton aikana tai niiden poistaminen käytöstä.

• Valaistus-olosuhteet: Asettaa asetukseksi vaihtoehdon Automaattinen, 
Aurinkoista, Pilvistä, Sisätilat (koti), Sisätilat (toimisto) tai Yö.
• Valotus: Asettaa asetukseksi vaihtoehdon +2, +1, 0, -1 tai -2.

Toimintaohje 
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Multimediaviestin lähettäminen
Multimedia Messaging Service (MMS) -multimediaviesti 
sisältää yhden tai useamman sivun, jossa on tekstiä ja 
mediaobjekteja (kuten valokuvia, kuvia, animaatioita, 
ääniä, äänityksiä sekä videoleikkeitä). Voit lähettää 
multimediaviestejä toisille matkapuhelinkäyttäjille ja 
sähköpostiosoitteisiin.

Vihje: Multimediaviestin sivujen asettelu määräytyy ensimmäisen 
sivun asettelun perusteella. Kun haluat mediaobjektin sivun alkuun, 
lisää se viestin alkupuolelle. Kun haluat mediaobjektin sivun 
loppuun, lisää se viestin loppupuolelle.

• Resoluutio: Kameran määrittäminen ottamaan kuvat jollakin 
seuraavista tarkkuuksista: MMS (160 x 120 kuvapistettä), Normaali 
(320 x 240 kuvapistettä) tai Suuri (640 x 480 kuvapistettä)
• Suljinääni: Valokuvaa otettaessa kuuluvan äänen ottaminen 
käyttöön. Voit määrittää asetukseksi vaihtoehdon Ei mitään, Chimp, 
Quack, Flix, Boing tai Click.
Näytä vapaa tila Kuvien tallentamista varten vapaana 

olevan muistin tarkastus. 

Etsi toiminto E> Tee viesti > Uusi multimediasan. 

Paina Kun haluat 
1 näppäimiä lisätä tekstiä sivulle
2 M avata valikon MMS-valikko
3 S tuoda näyttöön Lisää-vaihtoehdon 
4 VALITSE (+) tuoda näyttöön luettelon kohteista, jotka 

voidaan lisätä viestiin 

Vaihtoehto Kuvaus 
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Kun multimediaviesti on valmis: 

5 S selata kohtaan Kuva, Äänimuistio, Ääni, 
Videotiedosto, Lisää uusi sivu, Viestipohja tai 
Yhteystiedot

6 VALITSE (+) valita tiedoston lajin 
7 S korostaa haluamasi tiedoston 
8 VALITSE (+) lisätä tiedoston 

Kun haluat lisätä toisen sivun viestiin, 
siirry kohtaan 9.

9 M avata valikon MMS-valikko ja lisätä sivun
10 S tuoda näyttöön Lisää-vaihtoehdon 
11 VALITSE (+) tuoda näyttöön luettelon kohteista, jotka 

voidaan lisätä viestiin 
12 S tuoda näyttöön Lisää uusi sivu-vaihtoehdon 
13 VALITSE (+) lisätä uuden sivun nykyisen sivun jälkeen

Toistamalla kohdat 1- 8 voit määrittää 
uuden sivun sisällön.

Paina Kun haluat 
 1 OK (+) tallentaa viestin 

Paina Kun haluat 
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2 S selata kohtaan Kenelle: 
Valitse olemassa oleva tieto puhelinmuistiosta.
Tai valitse Luo uusi, jolloin voit antaa 
yhden tai useamman puhelinnumeron tai 
sähköpostiosoitteen.
Tai valitse Uusi kalenteritietue, jolloin voit 
antaa numeron tai osoitteen ja lisätä sen 
puhelinmuistioon.

3 LISÄÄ (+)

tai 
VALITSE (+)

lisätä puhelinmuistion tietueen 
vastaanottajien luetteloon
Toistamalla kohdat 2 ja 3 voit jatkaa 
vastaanottajien lisäämistä luetteloon.

valita Luo uusi tai Uusi kalenteritietue
4 VALMIS (+) tallentaa numerot/osoitteet 
5 S tuoda näyttöön 

Aihe-vaihtoehdon 

6 MUUTA (-) valita vaihtoehdon Aihe
7 näppäimiä kirjoittaa aiheen 
8 OK (+) tallentaa aiheen 
9 MUUTA (-) valita Liitetiedostot ja liittää tiedoston 

viestiin 
10 S selata näyttöön vaihtoehdon Kuva, Äänet 

tai Videotiedosto
11 VALITSE (+) valita tiedoston lajin 
12 S korostaa haluamasi tiedoston 

Paina Kun haluat 
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Langattoman Bluetooth®-yhteyden käyttäminen
Puhelin tukee langattomia Bluetooth-yhteyksiä. Voit luoda 
langattoman linkin Bluetooth-kuulokkeisiin tai -autosarjaan, tai 
yhdistää puhelimen tietokoneeseen tai kämmentietokoneeseen 
tietojen siirtämistä ja synkronointia varten.

Ranskassa vain sisätilakäyttöön
Huomautus: Jos puhelimessasi V3 MQ3-4411H11 on 
varoitusmerkki, puhelimesi Bluetooth-ominaisuuksien ja 
Bluetooth Class 1 -lähetysvoimakkuuden käyttö 
ulkotiloissa ei ole sallittua Ranskassa. Estä puhelintasi 
aiheuttamasta laitonta häiriötä radiotaajuuksilla 
käyttämällä Bluetooth-ominaisuuksia Ranskassa 
ainoastaan sisätiloissa. 

13 VALITSE (+) liittää tiedoston 
14 EDELL. (-) palata viestieditoriin 
15 S selata kohtaan Kuittaus ja pyytää 

kuittausta 
16 MUUTA (-) valita vaihtoehdon Kuittaus
17 LISÄÄ (+) tai 

POISTA (+)
aktivoida/poistaa käytöstä 
lähetysilmoitukset 

18 VALMIS (-) palata viestieditoriin 
19 LÄHETÄ (+)

tai 
M 

lähettää viestin 

tarkastella viestin tietoja, tallentaa 
viestin Luonnokset-läppäoon tai 
peruuttaa viestin

Paina Kun haluat 
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Bluetooth-toiminnon ottaminen käyttöön tai 
poistaminen käytöstä 
Suositeltava tapa muodostaa yhteys Bluetooth-kuulokkeisiin tai 
-autosarjaan on ottaa Bluetooth ensin käyttöön puhelimessa ja liittää 
puhelin sitten Bluetooth-kuulokkeisiin tai -autosarjaan.
Bluetooth-toiminnon käyttöön ottaminen: 

Tämä käynnistää Bluetooth-toiminnon ja se pysyy käytössä, kunnes 
poistat sen käytöstä. Puhelimesi Bluetooth-toiminnon ollessa 
käytössä langattomat lisälaitteesi voivat ottaa automaattisesti 
yhteyden puhelimeesi, kun ne käynnistetään tai tuodaan puhelimen 
Bluetooth-toiminta-alueelle.
Huomautus: Akun käyttöiän pidentämiseksi voit yllä olevan ohjeen 
mukaisesti asettaa Bluetooth-toiminnon tilaan Pois silloin, kun se ei 
ole käytössä.

Muiden laitteiden etsiminen 
Puhelimen liittäminen Bluetooth-kuulokkeisiin tai 
handsfree-laitteeseen: 

Jos Bluetooth-toiminto ei ole käytössä, puhelin kysyy, haluatko ottaa 
Bluetooth-toiminnon Tilapäisesti käyttöön? .Valitse KYLLÄ (-). Voit 
myös asettaa Virta tilaan Päällä valikossa Asetukset, jolloin 
Bluetooth-toiminto on ja pysyy käytössä.
Puhelimesi etsii toiminta-alueella olevia Bluetooth-laitteita ja näyttää 
niiden luettelon.

Etsi toiminto M> Asetukset > Yhteys 
> Bluetooth-linkki > Asetukset > Virta > Päällä 

Etsi toiminto M> Asetukset > Yhteys 
> Bluetooth-linkki > Hands-free > Etsi laitteita 
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Huomautus: Jos puhelimesi on jo yhteydessä 
Bluetooth-laitteeseen, sinun on katkaistava yhteys, jotta puhelimesi 
etsisi muita laitteita.
Ota yhteys laitteeseen korostamalla laitteen nimi ja valitsemalla 
VALITSE (+).
Laite saattaa kysyä yhteyden muodostusoikeuksia. Valitse 
KYLLÄ (-) ja muodosta suojattu laiteyhteys antamalla oikea 
PIN-koodi. Kun yhteys on muodostettu, valmiustilanäytössä näkyy 
Bluetooth-merkki à ja ulkoinen Bluetooth-merkkivalo vilkkuu.

Objektien lähettäminen toiseen laitteeseen
Voit käyttää langatonta Bluetooth-yhteyttä kuvien, ääni- tai 
videotiedostojen, puhelinmuistiotietueiden, kalenteritapahtumien tai 
kirjanmerkkien lähettämiseen puhelimestasi toiseen puhelimeen, 
tietokoneeseen tai kämmentietokoneeseen.

Kuvan, äänen tai videon lähettäminen
Korosta kohde, jonka haluat lähettää toiseen laitteeseen, ja valitse 
M > Kopioi.
Valitse haluamasi laitenimi OBEX-yhteys-luettelosta tai valitse[Etsi 
laitteita], jolloin voit etsiä laitteen, johon haluat lähettää objektin.

Puhelinmuistiotietueen, kalenteritapahtuman tai 
kirjanmerkin lähettäminen
Korosta kohde, jonka haluat lähettää toiseen laitteeseen, ja valitse 
M > Lähetä.
Valitse haluamasi laitenimi OBEX-yhteys-luettelosta tai valitse Etsi 
laitteita, jolloin voit etsiä laitteen, johon haluat lähettää objektin.
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Puhelimen käytön opettelu 

Katso kuva puhelimen tärkeimmistä osista sivulta 1. 

Näytön käyttö 
Valmiustilanäyttö näkyy silloin, kun puhelu ei ole kesken eikä 
valikkojärjestelmää käytetä. Puhelinnumero näppäillään 
valmiustilanäytössä.

Voit valita valikon toimintokuvakkeita painamalla viisisuuntaista 
navigointinäppäintä S vasemmalle, oikealle, ylös tai alas. Jos 
valitset kuvakkeen vahingossa, palaa valmiustilanäyttöön 
valitsemalla O.
Merkki M osoittaa, että voit siirtyä päävalikkoon painamalla 
valikkonäppäintä M.
Näytön alakulmissa näkyvät tunnisteet ilmaisevat soft key 
-näppäinten toiminnon kyseisellä hetkellä. Paina vasenta - tai 
oikeaa soft key -näppäintä + halutun toiminnon suorittamiseksi.
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Huomautukset: 
• Puhelimesi valmiustilanäyttö saattaa erota tässä kuvatusta. 

Esimerkiksi valikkokuvakkeet ovat yleensä piilossa, jotta 
taustakuva näkyisi paremmin. Valikkokuvakkeet voi valita, 
vaikka ne ovat piilotettuina. Lisäohjeita valikkokuvakkeiden 
piilottamisesta ja näyttämisestä on sivulla 85.

• Valmiustilanäyttöön voi tuoda analogisen tai digitaalisen kellon 
(katso sivu 84). 

• Puhelimesi näyttö näkyy tavallisesti vain, jos taustavalo on 
päällä tai näyttöä tarkastellaan suorassa auringonvalossa. 
Akun säästämiseksi taustavalo sammuu automaattisesti, kun 
määritettynä aikana ei tapahdu mitään toimintoa. Taustavalo 
syttyy uudelleen, kun avaat läpän tai painat mitä tahansa 
näppäintä. Ohjeet taustavalon aikakatkaisun asettamisesta 
ovat sivulla 66.

• Akun säästämiseksi voit määrittää myös näytön sammumaan 
taustavalon lisäksi, kun määritettynä aikana ei tapahdu mitään 
toimintoa. Näyttö syttyy uudelleen, kun avaat läpän tai painat 
mitä tahansa näppäintä. Ohjeet näytön aikakatkaisun 
asettamisesta ovat sivulla 66.
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Näytössä voivat näkyä seuraavat tilan osoittimet: 

1. Tiedonsiirron osoitin - ilmaisee yhteyden ja tiedonsiirron tilan. 
Langattoman Bluetooth®-yhteyden osoitin à ilmaisee 
Bluetooth-yhteyden olevan käytössä. Käytössä on seuraavat 
osoittimet: 

4 = suojattu 
pakettidatalähetys

7 = suojaamaton 
pakettidatalähetys

3 = suojattu 
sovellusyhteys

6 = suojaamaton 
sovellusyhteys

2 = suojattu Circuit Switch 
Data (CSD)-puhelu

5 = suojaamaton 
CSD-puhelu
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2. GPRS-osoitin - ilmaisee puhelimen käyttävän nopeaa 
General Packet Radio Service (GPRS) -verkkoyhteyttä. 
GPRS on nopea tiedonsiirtostandardi. Käytössä on 
seuraavat osoittimet: 

3. Signaalin voimakkuuden osoitin - Pystypalkit ilmaisevat 
verkkoyhteyden voimakkuuden. Puhelimella ei voi soittaa eikä 
vastaanottaa puheluja, jos näytössä on ei signaalia -osoitin ! tai ei 
siirtoa -osoitin ).

4. Verkkovierailun osoitin - Verkkovierailun osoitinã 
ilmaisee puhelimesi etsivän tai käyttävän muuta kuin 
kotiverkkoa.
5. Puhelun tilan osoitin- ilmaisee puhelun tilan. Näyttää 
aktiivisen linjan kahta linjaa käyttäville SIM-korteille. 
Käytössä on seuraavat osoittimet: 

* = GPRS PDP-konteksti 
aktiivinen

, = GPRS-pakettitieto 
saatavana

? = puhelu käynnissä > = puhelunsiirto käytössä
@ = linja 1 aktiivinen B = linja 2 aktiivinen
A = linja 1 aktiivinen, 

puhelunsiirto käytössä
C = linja 2 aktiivinen, 

puhelunsiirto käytössä
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6. Viestipalvelun osoitin - ilmaisee viestipalvelun olevan 
aktiivinen. Käytössä on seuraavat osoittimet: 

Kun Java™-sovellus on aktiivinen, Java midlet -osoitin ` näkyy 
tässä.

7. Viestiosoitin - näkyy, kun puhelimeen on saapunut uusi 
viesti. Käytössä on seuraavat osoittimet: 

8. Akun varaustilan osoitin - Pystyviivat ilmaisevat akun latauksen 
tilan. Akku on ladattava, kun näyttöön tulee Akku vähissä -sanoma ja 
puhelin antaa äänimerkin.
9. Hälytystavan osoitin - ilmaisee hälytystapa-asetuksen.

P = pikaviestit käytössä I = käytettävissä 
pikaviestejä varten

_ = varattu Q = ei näy 
pikaviestiyhteyksissä

J = käytettävissä puheluita 
varten

X = offline

r = tekstiviesti t = vastaajaviesti
s = vastaaja- ja tekstiviesti d = pikaviesti
a  = aktiivinen chat-istunto 

y = voimakas soittoääni z = vaimea soittoääni
|  = värinä } = värinä, sitten soittoääni

= värinä ja soittoääni {  = äänetön
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Nelisuuntaisen navigointinäppäimen 
käyttäminen
Voit siirtyä valikoissa vasemmalle, 
oikealle, ylös ja alas, korostaa 
vaihtoehtoja, muuttaa asetuksia ja pelata 
pelejä käyttämällä nelisuuntaista 
navigointinäppäintä S. Painamalla 
keskivalintanäppäintä C voit valita 
korostetun vaihtoehdon. 
Keskivalintanäppäimen painaminen 
suorittaa yleensä saman toiminnon kuin 
oikea soft key + -näppäin.

Operaattori-näppäimen käyttäminen
Voit käyttää operaattorisi portaalisivuston 
palveluita siirtymällä sinne valitsemalla 
valmiustilanäytössä 
operaattorinäppäimen L.
Jos portaalisivustoa ei ole, 
operaattorinäppäimen valitseminen avaa 
miniselaimen.

Viestinäppäimen käyttäminen
Voit siirtyä viestikeskukseen tai lähettää 
tai lukea viestejä valitsemalla 
valmiustilanäytössä viestinäppäimen E.
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Valikkojen käyttäminen 
Pääset päävalikkoon valitsemalla valmiustilanäytössä M.

Voit siirtyä selaamalla valikon toimintokuvakkeen kohdalle ja valita 
sen painamalla S-näppäintä. Valitsemalla VALITSE (+) tai C 
voit valita korostetun vaihtoehdon.
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Seuraavat kuvakkeet kuvaavat toimintoja, jotka saattavat olla 
käytettävissä päävalikossa operaattorin ja tilaamiesi toimintojen 
mukaan.

Toimintovaihtoehtojen valitseminen
Joissakin toiminnoissa on valittava vaihtoehto luettelosta: 

• Valitsemalla S voit siirtyä ylös- tai alaspäin ja korostaa 
haluamasi vaihtoehdon.

• Numeroidussa luettelossa voit valita vaihtoehdon painamalla 
numeronäppäintä. 

Valikon 
kuvake Toiminto 

 Valikon 
kuvake Toiminto 

n Puhelinmuistio s Puhelutiedot 
e Viestit É Työkalut 
Q JAVA á Web-selain 
h Multimedia ã Pikaviesti 
w Asetukset 
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• Aakkosellisessa luettelossa voit selata kirjaimia painamalla 
näppäimiä ja valita lähimmän vaihtoehdon luettelosta. 

• Kun vaihtoehtoon liittyy mahdollisten arvojen luettelo, selaa 
luetteloa ja valitse siitä arvo painamalla S vasemmalle tai 
oikealle.

• Kun vaihtoehdolla on luettelo mahdollisista numeroarvoista, 
aseta arvo painamalla numeronäppäintä. 

Tekstin lisääminen 
Joissakin toiminnoissa sinun täytyy syöttää tietoja. 
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Viestit-toiminnon avulla voit kirjoittaa ja lähettää tekstiviestejä.

Tekstinsyöttötavan valitseminen
Nimien, numeroiden ja viestien kirjoittaminen onnistuu helposti 
käyttämällä puhelimen eri tekstinsyöttömenetelmiä. Valittu 
menetelmä on käytössä, kunnes valitset toisen menetelmän. 
Voit valita jonkin seuraavista syöttötavoista valitsemalla # 
tekstinsyöttönäytössä: 

Ensisijainen Ensisijainen tekstinsyöttötapa (asetus 
kuvattu jäljempänä).

Numeerinen Pelkkien numeroiden syöttö (katso 
sivu 50). 

Symboli Pelkkien merkkien syöttö (katso 
sivu 51). 

Toissijainen Toissijainen tekstinsyöttötapa (asetus 
kuvattu jäljempänä).
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Voit valita tekstinsyöttötavan myös missä tahansa 
tekstinsyöttönäytössä valitsemalla M > Tekstin Syöttötapa.

Ensisijaisen ja toissijaisen tekstinsyöttötavan 
asettaminen
Voit määrittää ensisijaisen ja toissijaisen tekstinsyöttötavan ja 
tarvittaessa vaihtaa helposti tavasta toiseen kirjoittaessasi.
Valitse M > Syöttötapa Asetus tekstinsyöttönäytössä. Valitse Ensisij. 
Tapa tai Toissij. Tapa ja valitse sitten vaihtoehto: 

Isojen kirjainten käyttäminen 
Voit muuttaa tekstin kirjainkokoa valitsemalla tekstinsyöttönäytössä 
0. Näytön yläreunassa olevat osoittimet ilmaisevat 
kirjainkokoasetuksen: 

iTAP iTAP®-ohjelmisto ennakoi jokaisen 
sanan, mikä helpottaa ja nopeuttaa 
kirjoittamista.

Normaali Kirjainten ja numeroiden syöttäminen 
painamalla näppäimiä tarvittavan monta 
kertaa.

Tap laajennettu Kirjainten, numeroiden ja 
erikoismerkkien syöttäminen painamalla 
näppäintä kerran tai useammin.

Ei mitään Toissijainen-asetuksen piilottaminen, jos et 
halua käyttää toissijaista 
tekstinsyöttötapaa (vain Toissij. Tapa).

U= ei isoja kirjaimia V= vain seuraava kirjain iso

T= kaikki kirjaimet isoja
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Tekstinsyöttötavan osoittimet 
Tekstinsyöttötavassa Ensisijainen tai Toissijainen näytön yläreunassa 
olevat osoittimet näyttävät tekstinsyötön asetukset: 

Seuraavat osoittimet osoittavat syöttötavan Numeerinen tai Symboli: 

Ensisijainen Toissijainen 
g m Näppäily, ei isoja kirjaimia 

h q Näppäily, vain seuraava kirjain iso 

f l Näppäily, vain isoja kirjaimia 

j p Ennakoiva sanansyöttö (iTAP), ei 
isoja kirjaimia 

k n Ennakoiva sanansyöttö (iTAP), 
vain seuraava kirjain iso 

i o iTAP, vain isoja kirjaimia 

W = numerotila [ = erikoismerkkitila
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iTAP®-syöttötavan käyttö 
iTAP-syöttötavan avulla voit kirjoittaa sanoja painamalla kutakin 
kirjainnäppäintä vain kerran. iTAP-ohjelmisto muodostaa 
syöttämistäsi kirjaimista tavallisimpia sanoja ja ennakoi kunkin 
kirjoittamasi sanan.
Voit kirjoittaa esimerkiksi sanan "tie" painamalla näppäimiä 
843. iTAP-ohjelmisto tunnistaa sanan "tie" olevan 
yleisin näillä näppäimillä muodostettava sana ja ennakoi, että tie on 
sana, jonka haluat kirjoittaa. Muut tavalliset sanat tai sanan alut, 
jotka muodostetaan samoilla näppäimillä, näkyvät näytön 
alareunassa.
Valitse tekstinsyöttönäytössä tarvittaessa #, jolloin pääset 
vaihtamaan iTAP-tilaan. Osoitin kertoo, mikä menetelmä on käytössä 
(katso sivu 44). Jos iTAP-tila ei ole Ensisijainen tai Toissijainen 
tekstinsyöttötila, katso ohjeita sivulta 43.

Sanojen kirjoittaminen iTAP-tilassa

Paina Kun haluat 
 1 näppäimiä (kerran 

kutakin kirjainta 
kohti) 

näyttää mahdolliset kirjainyhdistelmät 
näytön alalaidassa 

 2 S vasemmalle 
tai oikealle 

korostaa haluamasi yhdistelmän 
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Jos näppäilet esimerkiksi 645, puhelimesi näyttää: 

Jos haluat kirjoittaa eri sanan (kuten ohjaus), lisää muut merkit 
painelemalla numeronäppäimiä. 

 3 S ylös

tai 
* 

tai 
VALITSE (+)

hyväksyä sanan ja lisätä sen jälkeen 
välilyönnin

lisätä korostetun yhdistelmän ja lisätä 
sen jälkeen välilyönnin

valita korostetun yhdistelmän ilman 
välilyöntiä
Voit lisätä muita kirjaimia yhdistelmän 
jälkeen numeronäppäimiä käyttäen.

Paina Kun haluat 
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Harvinaisten sanojen syöttäminen iTAP-tilassa
Saatat lisätä sanan, jota iTAP-ohjelmisto ei tunnista. Jos haluamasi 
sana ei näy ruudun alalaidassa: 

Puhelimesi tallentaa uuden sanan automaattisesti ja ehdottaa sitä, 
kun seuraavan kerran näppäilet saman kirjainyhdistelmän. Kun 
uusille sanoille varattu muistitila täyttyy, puhelimesi korvaa 
vanhimmat sanat uusilla.

Numeroiden ja välimerkkien lisääminen iTAP-tilassa
Numeroiden lisääminen nopeutuu, kun pidät numeronäppäintä 
painettuna, jotta pääset väliaikaisesti numerotilaan. Lisää haluamasi 
numerot numeronäppäimiä käyttäen. Välilyönti palauttaa iTAP-tilan.
Voit lisätä välimerkkejä ja muita merkkejä valitsemalla 1. Katso 
lisäohjeita merkki kaaviosta sivulla 50.

Näppäilytavan käyttö 
Tämä on tekstinsyötön vakiotila.
Normaali käy läpi painettuun näppäimeen ohjelmoidut kirjaimet ja 
numerot. Tap laajennettu käy läpi myös lisämerkkejä (katso 
"Merkkikaavio" sivulla 50). 

Toimintaohje 
 1 Paina POISTA (-) yhden tai useamman kerran poistaaksesi 

kirjaimia, kunnes näet näytön alalaidassa sanaasi vastaavan 
kirjainyhdistelmän.

 2 Korosta yhdistelmä painamalla S vasemmalle tai oikealle.
 3 Valitse kirjainyhdistelmä valitsemalla VALITSE (-).
 4 Lisää kirjaimia ja valitse kirjainyhdistelmiä, kunnes saat sanan 

kirjoitettua.






































